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Zjazd absolwentów z okazji 90-lecia Piramowicza już wkrótce!
  Wysłane przez Emilia Walicka, 06/04/2017  Treść: 
W imieniu organizatorów serdecznie zapraszamy na zjazd absolwentów I LO im. G. Piramowicza w
Augustowie, który odbędzie się w dniach 16-17 czerwca br. z okazji 90-lecia szkoły.

Zespół Szkół Ogólnokształcących jest najstarszą placówką oświatową wśród szkół średnich w
Augustowie. Jego początki sięgają 1927 roku. Przez lata, na skutek reform, szkoła zmieniała swoją
strukturę, natomiast od 1965 roku do dziś pozostaje Liceum Ogólnokształcącym, kontynuując
tradycje przedwojennego patrona szkoły. Przez te 90 lat istnienia, niezależnie od nazwy i siedziby,
Piramowicza kształtowali uczniowie, nauczyciele i oczywiście absolwenci, tworzący wielką,
zaprzyjaźnioną, często wielopokoleniową rodzinę.

Podczas obchodów 90-lecia szkoły zapoznać się będzie można z wystawą zdjęć, nowym wydaniem
monografii oraz nawiązującym do tradycji, okolicznościowym numerem gazety „Echo Szkolne”.
Organizatorzy planują także odsłonięcie pomnika pierwszych maturzystów Liceum wyrzeźbionego na
podstawie ich projektu z roku 1938.

Uroczystości rozpoczną się w piątek, 16 czerwca. Po oficjalnej części będzie można wziąć udział w
rejsie statkiem po augustowskich jeziorach. Następnie, w Oficerskim Yacht Clubie R.P. Pacific WDW
odbędzie się Bal Absolwentów. W sobotę, 17 czerwca będzie można wziąć udział w spotkaniach
poszczególnych roczników absolwentów.

Wszelkie informacje na temat obchodów 90-lecia Piramowicza wraz z formularzem zgłoszeniowym
znajdują się na stronie szkoły: www.piramowicz.augustow.pl, w zakładce 90-lecie I LO. Informacji
udzielają także pracownicy sekretariatu szkoły przy ul. Śródmieście 31 lub pod nr tel. 876432402.

Serdecznie zachęcamy wszystkich absolwentów do udziału w jubileuszu 90-lecia I LO im. Grzegorza
Piramowicza w Augustowie! Prosimy także o zapraszanie koleżanek i kolegów absolwentów, by jak
najwięcej byłych uczniów spotkało się ponownie w murach najstarszej augustowskiej szkoły średniej.
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